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Smok ssawny pływający
AMPHIBIO MINI

Cena brutto 3 463,68 zł

Cena netto 2 816,00 zł

Opis produktu
Pływający smok ssawny AMPHIBIO MINI jest urządzeniem wykorzystywanym do niemal wszystkich urządzeń pompujących
wodę z otwartych zbiorników wodnych. To pływające urządzenie zostało zaprojektowane tak, aby zasysać wodę bezpośrednio
z jej powierzchni, odmiennie niż w przypadku konwencjonalnych urządzeń, które zasysają wodę z dna zbiornika, co może
powodować gromadzenie się zanieczyszczeń w pompie.
Smok pływający posiada uniwersalnie zaprojektowaną konstrukcję, która pozwala na zasysanie wody z terenów podmokłych
oraz wypompowywanie wody z terenów zalanych już z głębokości 2 cm, bez niebezpieczeństwa przedostania się
zanieczyszczeń do systemu pompy. Pływający smok ssawny „AMPHIBIO” umożliwia dostęp do każdego otwartego źródła
wody. Wyposażony w nasadę STORZ 110.
  Dane techniczne Długość: 608mm

Szerokość: 454mm
Wysokość: 171mm
Waga: 10kg

Pływający smok ssawny składa się z dwóch głównych części:

Komory pływającej oraz ruchomej komory ssawnej.
Ruchoma komora ssawna kompensuje obciążenie wywierane przez wąż ssawny dzięki czemu smok pływający zawsze
pływa prosto i w ten sposób staje się samopoziomujący.
Komora ssawna jest wyposażona w kratkę oraz gumowy zawór klapowy. Zawór klapowy jest otwierany przy pomocy
linki z karabińczykiem przymocowanym do dźwigni, która otwiera zawór.
Smok pływający po obu stronach jest wyposażony w rączki do przenoszenia.

Po każdym użyciu pływający smok ssawny należy oczyścić. Na początku należy oczyścić wewnętrzną kratkę z tworzywa
sztucznego z wszelkich zanieczyszczeń. Następnie sprawdzić komorę ssawną oraz przyłącza w celu usunięcia ewentualnych
zanieczyszczeń. Na koniec
usunąć wszystkie zanieczyszczenia również z przyłączeń. Zawsze należy unikać uszkodzenia gumowego zaworu zwrotnego.

Do przenoszenia pływającego smoka ssawnego można używać wyłącznie rączek!!!
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